数据信息页
14A CUBESERIES Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
产品图片
实施 EnWG 第 14a 条的要求

通用订货数据
类型 SDIS 0.6X3.5X100 版本
订货号 2749810000
GTIN (EAN) 4050118897012
数量 1 ST
螺丝刀, 刀片宽度(B): 3.5 mm, 刀片长度: 100 mm, 刀片厚度 (A): 0.6
mm
横联接
用于 CUBESERIES CRI 插座的横联件。
• 带红色和蓝色塑料的型号，用于电位编码 用于直插式插
座的型号：
• 线圈 A1 和 A2 的 8 插针横联件
• 2 插针跨接线，用于连接相邻插座
• 2 插针跨接线，用于连接一个插座内的输出端通道 螺丝
插座版本：
• 8 插针横联件，用于连接相邻插座
通用订货数据
类型 CXI CCP 2P BL 版本
订货号 3052660000
GTIN (EAN) 4099987022484
数量 20 ST
CUBESERIES, 横联
类型 CXI CCP 2P RD 版本
订货号 3052650000
GTIN (EAN) 4099987022477
数量 20 ST
CUBESERIES, 横联
类型 CXI CCP 8P BL 版本
订货号 3052700000
GTIN (EAN) 4099987022507
数量 10 ST
CUBESERIES, 横联
类型 CXI CCP 8P RD 版本
订货号 3052690000
GTIN (EAN) 4099987022491
数量 10 ST
CUBESERIES, 横联
编制日期 28.11.2025 10:50:21 MEZ
目录日期 / 图纸 5
数据信息页
14A CUBESERIES Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
支撑夹
用于 CUBESERIES CRI 继电器的固定夹。
塑料固定夹：
• 带继电器弹出功能
• 用于 MultiFit 标识牌的标记槽
• 适用于带和不带测试键的继电器
金属固定夹：
• 用于将继电器牢固地固定在插座中
• 带和不带测试键的独立继电器版本
通用订货数据
类型 CXI CLIP LM 版本
订货号 3052630000
GTIN (EAN) 4099987022453
数量 25 ST
CUBESERIES, 固定夹
类型 CXI CLIP P 版本
订货号 3052710000
GTIN (EAN) 4099987022514
数量 10 ST
CUBESERIES, 固定夹